84/31 đường Cầu Đen,

Khóm 3, Phường 8, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (Nay là phường Sóc

Trăng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Danh Sa Văn, bà Danh Thị Tha Vi và bà Nguyễn Thị Dung có trách

nhiệm thối trả cho bà Danh Thị Sa Phép số tiền 232.999.900 đồng (Hai trăm ba

mươi hai triệu chín trăm chín mươi chín nghìn chín trăm đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ